Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RGH2012-2E-P-221-B: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RGH2012-2E-P-221-B Details PDF
RGH2012-2E-P-221-B
Hersteller-Teilenummer: RGH2012-2E-P-221-B
Hersteller / Marke: Susumu
Teil der Beschreibung: RES SMD 220 OHM 0.1% 1/4W 0805
Datenblätter: RGH2012-2E-P-221-B.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 5000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RGH2012-2E-P-221-B
Hersteller Susumu
Beschreibung RES SMD 220 OHM 0.1% 1/4W 0805
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 5000 pcs Stock
Serie RGH
Betriebstemperatur -55°C ~ 155°C
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.020" (0.50mm)
Eigenschaften -
Toleranz ±0.1%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Temperaturkoeffizient ±25ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 0805
Leistung (W) 0.25W, 1/4W
Widerstand (Ohm) 220
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thin Film
Verpackung Tape & Reel (TR)
RGH2012-2E-P-242-B
Susumu
RES SMD 2.4K OHM 0.1% 1/4W
0805
RGH2012-2E-P-184-B
Susumu
RES SMD 180K OHM 0.1% 1/4W
0805
RGH2012-2E-P-203-B
Susumu
RES SMD 20K OHM 0.1% 1/4W
0805
RGH2012-2E-P-223-B
Susumu
RES SMD 22K OHM 0.1% 1/4W
0805
RGH2012-2E-P-204-B
Susumu
RES SMD 200K OHM 0.1% 1/4W
0805
RGH2012-2E-P-222-B
Susumu
RES SMD 2.2K OHM 0.1% 1/4W
0805
RGH2012-2E-P-241-B
Susumu
RES SMD 240 OHM 0.1% 1/4W
0805
RGH2012-2E-P-202-B
Susumu
RES SMD 2K OHM 0.1% 1/4W
0805
08055A330FAT4A 12065A472GAT2A 1812AC682MAT1A\SB 2220WC332KAT1A 2225GC223MAT12
6RI75A-060 AOTF2916 APS1006ES5-ADJ-T1 AUR9713AGHR BAS70-02LE6327
BGR25-1600.2 BR256W MB256W BRT13-H-X009 BSC110N15NS5 BUK9215-55A
BZM55C12V CQ0603JRNPO9BN390 DG408LDY DLPT05-7 DS2433S-500
DTS2314S GCM1555C1H3R0CA16D GJM1555C1H6R5CB01D GRM40B102K50 HAT1128RJ-EL-E
HMC479ST89E IRF6665TR LM2591HVT-5.0 LT1129IS8-3.3#TRPBF LTC1174IS8#TRPBF
MAX8527EUDIL MC68VZ328VF MNR34J5ABJ121 MP1567DQ-LF-Z MT29F2G08ABAFAH4-S:F
NE68033-T1B-A PMPB12UN RGH100-S40079 SBRT3U40P1-7 SIHFR014-E3
SKiiP34NAB12T4V10 SN74LVC1G32DRYR SR0604220MLB ST16C1450CJ28-F TAJC107K016RNJ
TS2937CP50 UPD703273YGC-402 VI-232-IX VO3063D-X007 XC6219B132MR